Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 12 имени Героя

Советского Союза Зои Космодемьянской
муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от  10.01. 2024 г.                                            № 5

Об утверждении  единого графика оценочных процедур

на II полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с приказом Федеральной службы  по надзору в сфере

образования и науки от 21.12.2023г №2160 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», с письмом Министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от

25.12.2023г. №47-01-13-24935/23 «О проведении Всероссийских проверочных

работ в 2024 году»,  письмом управления образования администрации

муниципального образования Каневской район от 10.01.2024г №01-33/22 «О

проведении всероссийских проверочных работ в 4-8, 10-11 классах в 2024

году»  п р и к а з ы в а  ю:

1.Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ НОШ №12 на

II полугодие 2023-2024 учебного года в соответствии с рекомендациями для

системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проверочных процедур в ОО,  расписанием проверочных работ

федерального уровня (Приложение1).

2.Гринь О.С.-ответственному за размещение информации на

официальном сайте  МБОУ НОШ №12, разместить график оценочных

процедур на официальном сайте школы в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации», в разделе «ВПР».

3.Заместителю директора Сиденко Е.Н. довести настоящий приказ до

сведения педагогических работников под роспись.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ №12                                         Н.И. Черевкова

С приказом ознакомлены: Сиденко Е.Н.___________Гринь О.С.____________

		2024-02-21T09:28:29+0300
	Черевкова Нина Ивановна